UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 17

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 21/4/2025 đến ngày 27/4/2025)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 21/4/2025

08h00

Dự Lễ khai mạc ngày sách và văn hóa đọc

Việt Nam tỉnh Kon Tum lần thứ 4, năm 2025

(Thư viện tỉnh)

Đ/c Phạm Thị Thương,

PCT UBND huyện

14h00

Dự Lễ công bố Quyết định công nhận thôn

Turia Pêng, xã Đăk Hring đạt chuẩn NTM

vùng ĐBDTTS năm 2024 (Tại Nhà rông thôn

Turia Pêng)

Phân công lãnh đạo Phòng Nông

nghiệp và Môi trường dự

Thứ 3, ngày 22/4/2025

07h30

Dự tháng hành động vì vệ sinh an toàn thực

phẩm năm 2025 (Hội trường chung huyện

Ngọc Hồi, Thôn 6, thị trấn Plei Kần)

Đ/c Phạm Thị Thương,

PCT UBND huyện

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD)
Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch UBND huyện
Đ/c Tuấn

Thứ 4, ngày 23/4/2025

08h00
Làm việc với Đoàn giám sát Chuyên đề

HĐND huyện 6 tháng đầu năm 2024 (HTUB)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Đức,

Trang

Thứ 5, ngày 24/4/2025

14h00
Họp Tổ thẩm định dự án đầu tư xây dựng

huyện (PHUB)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Đức,

Lợi

Thứ 6, ngày 25/4/2025

08h00

Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh khảo sát công

tác triển khai sắp xếp đơn vị hành chính, tổ

chức bộ máy tại huyện (HTUB)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch UBND huyện
Đ/c Hưng

08h00

Dự giao ban trực tuyến khối đảng kết hợp với

giao ban các Huyện ủy, Thành ủy, đảng ủy

trực thuộc Tỉnh ủy quý I/2025

Đ/c Phạm Thị Thương,

PCT UBND huyện

Thứ 7, ngày 26/4/2025

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Trần Phước Tuấn - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

Trực lái xe        : Đ/c Võ Văn Lợi

Chủ nhật, ngày 27/4/2025

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Nguyễn Minh Vương, Phó Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Trực lái xe        : Đ/c Trần Văn Hùng

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Phước Tuấn

		2025-04-20T08:54:28+0700

		2025-04-20T16:35:22+0700

		2025-04-20T16:35:22+0700

		2025-04-20T16:35:22+0700

		2025-04-20T16:35:22+0700